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Magnez na noc 60 kapsułek - Mother's
Protect

Cena 85,85 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 30981

Opis produktu

Magnez na noc 60 kapsułek - Mother's Protect
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suplement diety

Specjalna formuła przygotowana tak, by magnez najlepiej wchłaniał się w nocy
Wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego
Wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni, w tym mięśnia sercowego
Wspomaga utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych
Wspomaga prawidłowy metabolizm energetyczny i równowagę elektrolitową
Wspiera utrzymanie zdrowych kości i zębów
Przyczynia się do prawidłowych podziałów komórkowych i syntezy białka
Polska produkcja, rodzinna firma
check-light.svg?v=1723555902Właściwości potwierdzone badaniami naukowymi.
check-light.svg?v=1723555902Czysty skład, najwyższej jakości surowce i naturalne składniki.
check-light.svg?v=1723555902Bezpieczny. Testowany w niezależnym, akredytowanym laboratorium.
check-light.svg?v=1723555902Wolny od metali ciężkich, pestycydów, WWA.
check-light.svg?v=1723555902Bez dodatku cukru, konserwantów, GMO.
check-light.svg?v=1723555902Bez sztucznych barwników i polepszaczy smaku.
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check-light.svg?v=1723555902Pełne zadowolenie lub zwrot pieniędzy.
check-light.svg?v=1723555902Wyprodukowany w Polsce, we własnym zakładzie produkcyjnym.

CZY TE SYTUACJE BRZMIĄ ZNAJOMO?

Wieczorem trudno Ci się zrelaksować, a gdy już się położysz, kręcisz się w łóżku godzinami, zanim zaśniesz.
Budzisz się w nocy i trudno Ci ponownie zasnąć.
Rano czujesz się niewyspana/y, mimo spędzenia 7-8 godzin w łóżku.
Nocne skurcze w łydkach lub stopach dodatkowo zakłócają Twój i tak już niespokojny sen.

DIGLICYNIAN MAGNEZU - FORMA STWORZONA DO WIECZORNEJ SUPLEMENTACJI

Magnez na Noc to diglicynian magnezu - organiczna forma magnezu połączona z glicyną. To nie przypadek, że wybraliśmy
właśnie tę formę:

Glicyna to aminokwas, który naturalnie występuje w mózgu i jest budulcem białek. Gdy połączymy ją z magnezem,
otrzymujemy wysoko przyswajalne uzupełnienie wieczornej rutyny.

Składniki aktywne w porcji dziennej (w 2 kapsułkach):

Magnez (w formie diglicynianiu magnezu): 125 mg (33,3% RWS)
*RWS - referencyjna wartość spożycia

Składniki: Diglicynian magnezu, błonnik akacjowy; skład kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza pochodzenia roślinnego
(HPMC).

Sposób użycia

Stosowanie: 

Przyjmij 1-2 kapsułki na 30-60 minut przed snem.
Daj swojemu organizmowi to, czego potrzebuje do naturalnej regeneracji

Porcji w opakowaniu:
30 porcji dziennych, w przypadku przyjmowania 2 kapsułek dziennie.
Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Masa netto:

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży. Zrównoważona dieta i zdrowy styl życia są
ważne.

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

PRODUCENT: Flower One Sp. z o.o. ul.Polna 11 80-209 Chwaszczyno, Polska doradca@mothersprotect.com +48 800 909 433

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

